Omni Portabel LED-stralkastare, IP65, 50W

Artikel: 9975342

Produktinformation

Liten och smidig stralkastare med stéllbart golvstativ. Pressgjutet
armaturhus i aluminium med en ram av plast. Levereras med 1,5 m kabel

och stickpropp.

Specifikationer

Effekt
Fargtemperatur
Fargatergivning
Kapslingsklass
Ljusflode
Ljuskalla
Spridningsvinkel
Varumérke

Malmbergs Elektriska AB (publ)

50W

4000K

Ra80

IP65

5400 Im
LED-modul

110°
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